رَبِّ كُلِّ شَيْءٍ خَادِمِكَ رَبِّ فَاحْفَظْنَا وَانصُرْنَا وَارْحَمْنَا

یہ ایک جامع اور کامل دعا ہے جو ہمیں سچی توجیہ سکھاتی ہے

دوستوں کو پاپیے کی گتہ کثرت اور التزام کے ساتھ اس دعا کو پڑھیں تا وہ اللہ تعالیٰ کی حفاظت میں آجائیں

از سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الثالث ایده اللہ تعالیٰ بصرہ العزیز فرمودہ ۱۳۲۵ھ بمطابق ۱۳ اکتوبر ۱۹۰۸ء

سورہ فاتحہ کا تلاوت کے بعد حضور نے حضرت مسیح موعود علیہ السلام کی مدح و ثناء فرمائی اور فرمایا: "کی کوئی کوئی شخص دعا پڑھے کہ رَبِّ صَلِّ عَلَى مُحَمَّدٍ وَآلِ مُحَمَّدٍ وَارْحَمْنَا اِسْمِ كَلِّ لِبِرِّهَا :-"

اسے میرے رب پر تیری رحمت فرما اور وہ تیرے قانونِ سعادت کے تحت اس کام میں لگی ہوئی ہے جس پر تو نے اسے لگایا ہے۔